27241/ОАЭ-АО «МТ ППК»/2018/МСК

ПРОТОКОЛ № 27241/ОАЭ-АО «МТ ППК»/2018/МСК/1

рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в

открытом аукционе в электронной форме № 27241/ОАЭ-АО «МТ

ППК»/2018/МСК на право заключения договора поставки бланков строгой

отчетности.

г. Москва      «02» октября 2018г.

12:00

Состав экспертной группы:

Председатель экспертной группы

Заместитель председателя экспертной группы:

Кворум имеется

Представители Организатора:

Повестка дня

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в

открытом аукционе в электронной форме № 27241/ОАЭ-АО «МТ

ППК»/2018/МСК на право заключения договора поставки бланков строгой

отчетности (далее – заявка,  аукцион соответственно).

По пункту 1 повестки дня

1.1. АО «МТ ППК» проводит открытый аукцион № 27241/ОАЭ-АО

«МТ ППК»/2018/МСК.

Начальная (максимальная) цена договора включает все возможные

расходы поставщика, в том числе стоимость специальной тары и упаковки,

приспособления для перевозки товара, погрузочные работы, затраты на

изготовление товара, все виды налогов и другие обязательные платежи и

составляет:

- 765 600,00 (семьсот шестьдесят пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек

без учета НДС.

- 903 408,00 (девятьсот три тысячи четыреста восемь) рублей 00 копеек с

учетом НДС.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 2

к аукционной документации.

Срок исполнения договора: в течение 90 (девяноста) календарных дней с

даты заключения договора.

К установленному в аукционной документации сроку вскрытия заявок

для участия в аукционе поступили заявки следующих участников:

Регистрационный номер участника 1 2

Часть заявки на бумажном носителе Не требуется Не требуется

Электронная часть представлена представлена

27241/ОАЭ-АО «МТ ППК»/2018/МСК

1.2. По итогам рассмотрения организатором заявок участников,

представленных для участия в аукционе № 27241/ОАЭ-АО «МТ

ППК»/2018/МСК на соответствие участников обязательным требованиям, а

также наличие и соответствие представленных в составе заявки документов

требованиям аукционной документации (за исключением квалификационных

требований, требований технического задания аукционной документации),

установлено, что:

1.2.1.Соответствуют обязательным требованиям аукционной

документации, и представили документы, предусмотренные пунктом 7.1.8.

аукционной документации, следующие участники, заявки которых передаются

на рассмотрение экспертной группе:

- участник № 1;

- участник № 2.

1.3. По итогам рассмотрения экспертной группой заявок участников,

представленных для участия в аукционе № 27241/ОАЭ-АО «МТ

ППК»/2018/МСК на соответствие заявок участников требованиям технического

задания аукционной документации, наличие и соответствие представленных в

составе заявок  документов требованиям технического задания аукционной

документации установлено, что:

1.3.1. Допускаются к участию в аукционе № 27241/ОАЭ-АО «МТ

ППК»/2018/МСК следующие участники, соответствующие обязательным

требованиям документации, заявки которых соответствуют требованиям

технического задания документации,  представившие надлежащим образом

оформленные документы, предусмотренные документацией:

- участник № 1;

- участник № 2.

1.3.2. В аукционе № 27241/ОАЭ-АО «МТ ППК»/2018/МСК принимают

участие:

- участник № 1;

- участник № 2.

Подписи: